МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТРАНСПОРТ

ДЕН КОРНО ОЗАНЛЫК
МИБИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

от //м арта  2019 г.

г. Йошкар-Ола

О выдаче дубликатов карт маршрутов регулярных перевозок
по межмуниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам
№ 30 К «Руэм -  Знаменский», № 18 К «Медведево — Семеновка»

В связи с утерей выданных индивидуальным предпринимателям
Поздееву В.С. и Деревцову Д.А. карт маршрутов регулярных перевозок
по межмуниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам № 30 К
«Руэм -  Знаменский» серии 01215 К № 000418, 000424, 000411, 000428
и № 18 К «Медведево -  Семеновка» серии 01215 К № 000356, 000353,
000360, 000375 соответственно, п р и к а з ы в а ю :

1. Выдать индивидуальному предпринимателю Поздееву В.С.
дубликаты карт маршрута по межмуниципальному маршруту
по нерегулируемым тарифам № 30 К «Руэм -  Знаменский».

2. Выдать индивидуальному предпринимателю Деревцову Д.А.
дубликаты карт маршрута по межмуниципальному маршруту
по нерегулируемым тарифам № 18 К «Медведево -  Семеновка».

3. Признать карты маршрутов регулярных перевозок
по межмуниципальному маршруту по нерегулируемым тарифам № 30 К
«Руэм -  Знаменский» серии 01215К № 000418, 000424, 000411, 000428,
выданных индивидуальному предпринимателю Поздееву В. С.
18.07.2016 г. недействительными

000798

4. Признать карты маршрутов регулярных перевозок
по межмуниципальному маршруту по нерегулируемым тарифам № 18 К
«Медведево -  Семеновка» серии 01215К № 000356, 000353, 000360,
000375, выданных индивидуальному предпринимателю Деревцову Д.А.
18.07.2016 г. недействительными

5. Отделу транспортного комплекса:
5.1 В течение 1 (одного) рабочего дня разместить настоящий

приказ на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Республики Марий Эл.

5.2 В течение 1 (одного) рабочего дня направить копию
настоящего приказа индивидуальным предпринимателям Поздееву В.С.,
Деревцову Д.А., заказным письмом с обратным уведомлением.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела транспортного комплекса С.А.Кулалаева.

Основаниями для принятия решения о признании
недействительным карт маршрутов регулярных перевозок послужили:

- заявление ИП Поздеева В.С. от 12.02.2019 г.;
- дополнение ИП Поздеева В.С. к заявлению от 12.02.2019 г.;
- заявление ИП Деревцова Д.А. от 11.02.2019 г.;
- дополнение ИП Деревцова Д.А. к заявлению от 11.02.2019 г.

Врио министра